



ÅRSRAPPORT 2018

Castillo & Co ApS

Østergade 4
6400 Sønderborg

CVR nr. 36545488

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. marts 2019

Dirigent

Nail Bayram

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Castillo & Co ApS
Østergade 4
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36545488
Stiftelsesdato: 19. februar 2015
Hjemsted: Sønderborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nail Bayram

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. marts 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 17.142.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	949.029	1.370.765
1. Personaleomkostninger	-847.949	-1.161.690
Af- og nedskrivninger	-70.728	-98.930
Resultat før finansielle poster	30.352	110.145
Andre finansielle omkostninger	-13.210	-13.187
Ordinært resultat før skat	17.142	96.958
Skat af årets resultat	1.861	-14.496
ÅRETS RESULTAT	19.003	82.462
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	19.003	82.462
Disponeret i alt	19.003	82.462

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.671	322.807
Indretning lejede lokaler	40.435	55.343
Materielle anlægsaktiver i alt	353.106	378.150
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	495.263	32.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	495.263	32.084
Anlægsaktiver i alt	848.369	410.234
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	318.000	250.000
Varebeholdninger i alt	318.000	250.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	129.515	127.654
Andre tilgodehavender	124.705	0
Periodeafgrænsningsposter	83.300	0
Tilgodehavender i alt	337.520	127.654
Likvide beholdninger	316.622	360.591
Likvide beholdninger i alt	316.622	360.591
Omsætningsaktiver i alt	972.142	738.245
AKTIVER I ALT	1.820.511	1.148.479

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	19.002	0
Egenkapital i alt	69.002	50.000
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.098	122.282
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.271.188	562.341
Anden gæld	311.223	413.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.751.509	1.098.479
 Gældsforpligtelser i alt	1.751.509	1.098.479
 PASSIVER I ALT	1.820.511	1.148.479

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4

	2018	2017
Lønninger	824.042	1.129.244
Andre omkostninger til social sikring	23.907	32.446
	847.949	1.161.690

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	19.002	0	19.002
Egenkapital, ultimo	50.000	19.002	0	69.002

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
